
バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻
久枝（発） 7:00 久枝（発） 8:55 久枝（発） 11:00 久枝（発） 14:00 久枝（発） 16:40 久枝（発） 18:35
久枝西町 7:01 久枝西町 8:56 久枝西町 11:01 久枝西町 14:01 久枝西町 16:41 久枝西町 18:36
切戸 7:02 切戸 8:57 切戸 11:02 切戸 14:02 切戸 16:42 切戸 18:37
浜窪 7:03 浜窪 8:58 浜窪 11:03 浜窪 14:03 浜窪 16:43 浜窪 18:38
前浜車庫 7:04 前浜車庫 8:59 前浜車庫 11:04 前浜車庫 14:04 前浜車庫 16:44 前浜車庫 18:39
浜通 7:04 浜通 8:59 浜通 11:04 浜通 14:04 浜通 16:44 浜通 18:39
伊都多神社前 7:05 伊都多神社前 9:00 伊都多神社前 11:05 伊都多神社前 14:05 伊都多神社前 16:45 前浜 18:40
境目 7:06 境目 9:01 境目 11:06 境目 14:06 境目 16:46 前浜通 18:41
中の丁 7:07 中の丁 9:02 中の丁 11:07 中の丁 14:07 中の丁 16:47 境目通 18:42
製材所前 7:07 製材所前 9:02 製材所前 11:07 製材所前 14:07 製材所前 16:47 中の丁通 18:42
八松 7:07 八松 9:02 八松 11:07 八松 14:07 八松 16:47 八松通 18:43
浜改田 7:08 浜改田 9:03 浜改田 11:08 浜改田 14:08 浜改田 16:48 浜改田通 18:44
浜改田通 7:12 浜改田通 9:07 浜改田通 11:12 浜改田通 14:12 浜改田通 16:52 流通センター通 18:44
流通センター通 7:12 流通センター通 9:07 流通センター通 11:12 流通センター通 14:12 流通センター通 16:52 三和小学校前 18:45
三和小学校前 7:14 三和小学校前 9:09 三和小学校前 11:14 三和小学校前 14:14 三和小学校前 16:54 小田村 18:46
小田村 7:15 小田村 9:10 小田村 11:15 小田村 14:15 小田村 16:55 里改田郵便局前 18:47
里改田郵便局前 7:16 里改田郵便局前 9:11 里改田郵便局前 11:16 里改田郵便局前 14:16 里改田郵便局前 16:56 里改田 18:48
里改田 7:16 里改田 9:12 里改田 11:16 里改田 14:17 里改田 16:56 片山南 18:48
片山南 7:17 片山南 9:12 片山南 11:17 片山南 14:17 片山南 16:57 片山公民館前 18:49
片山公民館前 7:17 片山公民館前 9:13 片山公民館前 11:17 片山公民館前 14:18 片山公民館前 16:57 片山 18:49
片山 7:18 片山 9:13 片山 11:18 片山 14:18 片山 16:58 香⾧中学校通 18:50
香⾧中学校通 7:19 香⾧中学校通 9:14 香⾧中学校通 11:19 香⾧中学校通 14:19 香⾧中学校通 16:59 竹中 18:51
竹中 7:20 竹中 9:15 竹中 11:20 竹中 14:20 竹中 17:00 大徳寺通 18:51
大徳寺通 7:20 大徳寺通 9:15 大徳寺通 11:20 大徳寺通 14:20 大徳寺通 17:00 大篠農協前 18:53
大篠農協前 7:22 大篠農協前 9:17 大篠農協前 11:22 大篠農協前 14:22 大篠農協前 17:02 南国税務署前 18:54
南国税務署前 7:23 南国税務署前 9:18 南国税務署前 11:23 南国税務署前 14:23 南国税務署前 17:03 後免東町 18:54
後免東町 7:23 後免東町 9:18 後免東町 11:23 後免東町 14:23 後免東町 17:03 後免町（着） 18:57
後免町 7:26 後免町 9:21 後免町 11:26 後免町 14:26 後免町 17:06 後免町（発） 19:00
後免東町 7:28 後免東町 9:23 後免東町 11:28 後免東町 14:28 後免東町 17:08 後免東町 19:01
後免中町 7:28 後免中町 9:23 後免中町 11:28 後免中町 14:28 後免中町 17:08 南国税務署前 19:02
後免西町 7:29 後免西町 9:24 後免西町 11:29 後免西町 14:29 後免西町 17:09 大篠農協前 19:03
東工業前 7:30 東工業前 9:25 東工業前 11:30 東工業前 14:30 東工業前 17:10 大徳寺通 19:04
住吉通 7:31 住吉通 9:26 住吉通 11:31 住吉通 14:31 住吉通 17:11 竹中 19:04
篠原 7:32 篠原 9:27 篠原 11:32 篠原 14:32 篠原 17:12 香⾧中学校通 19:05
小篭通 7:33 小篭通 9:28 小篭通 11:33 小篭通 14:33 小篭通 17:13 片山 19:05
ＪＡ高知病院 7:37 ＪＡ高知病院 9:31 ＪＡ高知病院 11:36 ＪＡ高知病院 14:36 ＪＡ高知病院 17:16 片山公民館前 19:06
⾧崎北 7:43 ⾧崎北 9:34 ⾧崎北 11:39 ⾧崎北 14:39 ⾧崎北 17:19 片山南 19:06
大津駅前 7:44 大津駅前 9:35 大津駅前 11:40 大津駅前 14:40 大津駅前 17:20 里改田 19:07
大津領石通 7:45 大津領石通 9:36 大津領石通 11:41 大津領石通 14:41 大津領石通 17:21 里改田郵便局前 19:08
児童センター通 7:46 児童センター通 9:37 児童センター通 11:42 児童センター通 14:42 児童センター通 17:22 小田村 19:09
鉄工団地 7:46 鉄工団地 9:37 鉄工団地 11:42 鉄工団地 14:42 鉄工団地 17:22 三和小学校前 19:10
岡豊高校前 7:47 岡豊高校前 9:38 岡豊高校前 11:43 岡豊高校前 14:43 岡豊高校前 17:23 流通センター通 19:11
沖 7:48 沖 9:39 沖 11:44 沖 14:44 沖 17:24 浜改田通 19:12
中島岡豊 7:48 農協前 9:42 中島岡豊 11:44 農協前 14:47 中島岡豊 17:24 浜改田 19:15
ひまわり幼稚園前 7:49 八幡通 9:43 ひまわり幼稚園前 11:45 八幡通 14:48 ひまわり幼稚園前 17:25 八松 19:16
小山橋 7:50 大津分岐 9:44 小山橋 11:46 大津分岐 14:49 小山橋 17:26 製材所前 19:16
小蓮橋 7:50 八幡 9:44 小蓮橋 11:46 八幡 14:49 小蓮橋 17:26 中の丁 19:16
医大病院（着） 7:52 学校分岐 9:45 医大病院（着） 11:48 学校分岐 14:50 医大病院（着） 17:28 境目 19:17
医大病院（発） 8:00 岡豊山 9:46 医大病院（発） 12:00 岡豊山 14:51 医大病院（発） 17:40 伊都多神社前 19:18
岡豊山 8:01 医大病院（着） 9:48 岡豊山 12:01 医大病院（着） 14:53 岡豊山 17:41 浜通 19:18
学校分岐 8:02 医大病院（発） 10:00 学校分岐 12:02 医大病院（発） 15:00 学校分岐 17:42 前浜車庫 19:19
八幡 8:03 小蓮橋 10:01 八幡 12:03 小蓮橋 15:01 八幡 17:43 浜窪 19:20
大津分岐 8:03 小山橋 10:02 大津分岐 12:03 小山橋 15:02 大津分岐 17:43 切戸 19:21
八幡通 8:04 ひまわり幼稚園前 10:03 八幡通 12:04 ひまわり幼稚園前 15:03 八幡通 17:44 久枝西町 19:22
農協前 8:05 中島岡豊 10:03 農協前 12:05 中島岡豊 15:03 農協前 17:45 久枝（着） 19:23
沖 8:08 沖 10:04 沖 12:08 沖 15:04 沖 17:48
岡豊高校前 8:09 岡豊高校前 10:05 岡豊高校前 12:09 岡豊高校前 15:05 岡豊高校前 17:49
鉄工団地 8:09 鉄工団地 10:05 鉄工団地 12:09 鉄工団地 15:05 鉄工団地 17:49
児童センター通 8:10 児童センター通 10:06 児童センター通 12:10 児童センター通 15:06 児童センター通 17:50
大津領石通 8:11 大津領石通 10:07 大津領石通 12:11 大津領石通 15:07 大津領石通 17:51
大津駅前 8:12 大津駅前 10:08 大津駅前 12:12 大津駅前 15:08 大津駅前 17:52
⾧崎北 8:13 ⾧崎北 10:09 ⾧崎北 12:13 ⾧崎北 15:09 ⾧崎北 17:53
ＪＡ高知病院 8:16 ＪＡ高知病院 10:12 ＪＡ高知病院 12:16 ＪＡ高知病院 15:12 ＪＡ高知病院 17:56
小篭通 8:19 小篭通 10:15 小篭通 12:19 小篭通 15:15 小篭通 17:59
篠原 8:20 篠原 10:16 篠原 12:20 篠原 15:16 篠原 18:00
住吉通 8:21 住吉通 10:17 住吉通 12:21 住吉通 15:17 住吉通 18:01
東工業前 8:22 東工業前 10:18 東工業前 12:22 東工業前 15:18 東工業前 18:02
後免西町 8:23 後免西町 10:19 後免西町 12:23 後免西町 15:19 後免西町 18:03
後免中町 8:23 後免中町 10:19 後免中町 12:23 後免中町 15:19 後免中町 18:03
後免東町 8:24 後免東町 10:20 後免東町 12:24 後免東町 15:20 後免東町 18:04
後免町 8:26 後免町 10:22 後免町 12:26 後免町 15:22 後免町 18:06
後免東町 8:26 後免東町 10:22 後免東町 12:26 後免東町 15:22 後免東町 18:06
南国税務署前 8:28 南国税務署前 10:24 南国税務署前 12:28 南国税務署前 15:24 南国税務署前 18:08
大篠農協前 8:29 大篠農協前 10:25 大篠農協前 12:29 大篠農協前 15:25 大篠農協前 18:09
大徳寺通 8:30 大徳寺通 10:26 大徳寺通 12:30 大徳寺通 15:26 大徳寺通 18:10
竹中 8:30 竹中 10:26 竹中 12:30 竹中 15:26 竹中 18:10
香⾧中学校通 8:31 香⾧中学校通 10:27 香⾧中学校通 12:31 香⾧中学校通 15:27 香⾧中学校通 18:11
片山 8:31 片山 10:27 片山 12:31 片山 15:27 片山 18:11
片山公民館前 8:32 片山公民館前 10:28 片山公民館前 12:32 片山公民館前 15:28 片山公民館前 18:12
片山南 8:32 片山南 10:28 片山南 12:32 片山南 15:28 片山南 18:12
里改田 8:33 里改田 10:29 里改田 12:33 里改田 15:29 里改田 18:13
里改田郵便局前 8:34 里改田郵便局前 10:30 里改田郵便局前 12:34 里改田郵便局前 15:30 里改田郵便局前 18:14
小田村 8:35 小田村 10:31 小田村 12:35 小田村 15:31 小田村 18:15
三和小学校前 8:36 三和小学校前 10:32 三和小学校前 12:36 三和小学校前 15:32 三和小学校前 18:16
流通センター通 8:37 流通センター通 10:33 流通センター通 12:37 流通センター通 15:33 流通センター通 18:17
浜改田通 8:38 浜改田通 10:34 浜改田通 12:38 浜改田通 15:34 浜改田通 18:18
八松通 8:38 浜改田 10:37 浜改田 12:41 浜改田 15:37 浜改田 18:21
中の丁通 8:39 八松 10:38 八松 12:42 八松 15:38 八松 18:22
境目通 8:39 製材所前 10:38 製材所前 12:42 製材所前 15:38 製材所前 18:22
前浜通 8:40 中の丁 10:38 中の丁 12:42 中の丁 15:38 中の丁 18:22
前浜 8:41 境目 10:39 境目 12:43 境目 15:39 境目 18:23
浜通 8:41 伊都多神社前 10:40 伊都多神社前 12:44 伊都多神社前 15:40 伊都多神社前 18:24
前浜車庫 8:42 浜通 10:40 浜通 12:44 浜通 15:40 浜通 18:24
浜窪 8:43 前浜車庫 10:41 前浜車庫 12:45 前浜車庫 15:41 前浜車庫 18:25
切戸 8:44 浜窪 10:42 浜窪 12:46 浜窪 15:42 浜窪 18:26
久枝西町 8:45 切戸 10:43 切戸 12:47 切戸 15:43 切戸 18:27
久枝（着） 8:46 久枝西町 10:44 久枝西町 12:48 久枝西町 15:44 久枝西町 18:28

久枝（着） 10:45 久枝（着） 12:49 久枝（着） 15:45 久枝（着） 18:29

南国市コミュニティバス時刻表
①高知医大～久枝線

11:農協前

バイパス経由

旧道経由

1:中島岡豊

10:八幡通

2:ひまわり幼稚園
3:小山橋
4:小蓮橋
5:高知大学医学部付属病院
6:岡豊山

下
り

下
り

上
り

（令和3年10月1日現在）

7:学校分岐
8:八幡
9:大津分岐

1便（右回り）

上
り

4便（左回り）3便（右回り）2便（左回り）

上
り

上
り

上
り

久枝～旧道区間はフリー乗降区間です。

下
り

下
り

上
り

6便　※後免町で折り返し5便（右回り）

下
り下

り

沖

12
3

4
5 6 7

8

9

10
11

左
回
り

右
回
り

【
運
行
に
関
す
る
お
問
い
合
わ
せ
先
】

有
限
会
社
日
章
ハ
イ
ヤ
ー
（
0

8

8

・
8

6

4
・
2

7

3

1
）

高
知
医
大
～
久
枝
線
・
医
療
セ
ン
タ
ー
～
十
市
～
後
免
町
線

有
限
会
社
い
だ
い
ハ
イ
ヤ
ー
（
0

8

8
・
8

6

2

・
0

2

0

0
）

植
田
～
Ｊ
Ａ
高
知
病
院
線
・
前
浜
～
Ｊ
Ａ
高
知
病
院
線

【別紙２】



バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻

植田（発） 6:58 植田（発） 8:30 植田（発） 9:57 植田（発） 12:02 植田（発） 13:29 植田（発） 16:35 植田（発） 18:12
一本松通 6:59 一本松通 8:31 一本松通 9:58 一本松通 12:03 一本松通 13:30 一本松通 16:36 一本松通 18:13
沖ノ土居 7:00 沖ノ土居 8:32 沖ノ土居 9:59 沖ノ土居 12:04 沖ノ土居 13:31 沖ノ土居 16:37 沖ノ土居 18:14
久礼田学校前 7:01 久礼田学校前 8:33 久礼田学校前 10:00 久礼田学校前 12:05 久礼田学校前 13:32 久礼田学校前 16:38 久礼田学校前 18:14
久礼田農協前 7:02 久礼田農協前 8:34 久礼田農協前 10:01 久礼田農協前 12:06 久礼田農協前 13:33 久礼田農協前 16:39 久礼田農協前 18:15
南国オフィスパーク前 7:02 南国オフィスパーク前 8:34 南国オフィスパーク前 10:01 南国オフィスパーク前 12:06 南国オフィスパーク前 13:33 南国オフィスパーク前 16:39 南国オフィスパーク前 18:15
病院前 7:02 病院前 8:34 病院前 10:01 病院前 12:06 病院前 13:33 病院前 16:39 オフィスパーク入口 18:16
領石 7:03 領石 8:35 領石 10:02 領石 12:07 領石 13:34 領石 16:40 オフィスパーク第一 18:16
領石第一 7:05 領石第一 8:37 領石第一 10:04 領石第一 12:09 領石第一 13:36 領石第一 16:42 オフィスパーク第二 18:17
倉の坂 7:05 倉の坂 8:37 倉の坂 10:04 倉の坂 12:09 倉の坂 13:36 倉の坂 16:42 オフィスパーク第一 18:19
後免分岐 7:06 後免分岐 8:38 後免分岐 10:05 後免分岐 12:10 後免分岐 13:37 後免分岐 16:43 オフィスパーク入口 18:20
左右山北 7:06 左右山北 8:38 左右山北 10:05 左右山北 12:10 左右山北 13:37 左右山北 16:43 病院前 18:21
左右山 7:07 左右山 8:39 左右山 10:06 左右山 12:11 左右山 13:38 左右山 16:44 領石 18:22
比江上通 7:08 比江上通 8:40 比江上通 10:07 比江上通 12:12 比江上通 13:39 比江上通 16:45 領石第一 18:24
国分学校前 7:08 国分学校前 8:40 国分学校前 10:07 国分学校前 12:12 国分学校前 13:39 国分学校前 16:45 倉の坂 18:25
笠の川通 7:09 笠の川通 8:41 笠の川通 10:08 笠の川通 12:13 笠の川通 13:40 笠の川通 16:46 後免分岐 18:25
国分寺通 7:09 国分寺通 8:41 国分寺通 10:08 国分寺通 12:13 国分寺通 13:40 国分寺通 16:46 左右山北 18:25
古市 7:10 古市 8:42 古市 10:09 古市 12:14 古市 13:41 古市 16:47 左右山 18:26
巨峰園前 7:10 巨峰園前 8:42 巨峰園前 10:09 巨峰園前 12:14 巨峰園前 13:41 巨峰園前 16:47 比江上通 18:26
廿枝坂 7:11 廿枝坂 8:43 廿枝坂 10:10 廿枝坂 12:15 廿枝坂 13:42 廿枝坂 16:48 国分学校前 18:27
へんろ石 7:12 へんろ石 8:44 へんろ石 10:11 へんろ石 12:16 へんろ石 13:43 へんろ石 16:49 笠の川通 18:27
鳶ヶ池 7:13 鳶ヶ池 8:45 鳶ヶ池 10:12 鳶ヶ池 12:17 鳶ヶ池 13:44 鳶ヶ池 16:50 国分寺通 18:28
土橋 7:14 土橋 8:46 土橋 10:13 土橋 12:18 土橋 13:45 土橋 16:51 古市 18:29
農業高校通 7:15 農業高校通 8:47 農業高校通 10:14 農業高校通 12:19 農業高校通 13:46 農業高校通 16:52 巨峰園前 18:29
後免駅前 7:16 後免駅前 8:48 後免駅前 10:15 後免駅前 12:20 後免駅前 13:47 後免駅前 16:53 廿枝坂 18:30
後免西町 7:17 後免西町 8:49 後免西町 10:16 後免西町 12:21 後免西町 13:48 後免西町 16:54 へんろ石 18:30
後免中町 7:17 後免中町 8:49 後免中町 10:16 後免中町 12:21 後免中町 13:48 後免中町 16:54 鳶ヶ池 18:31
後免東町 7:18 後免東町 8:50 後免東町 10:17 後免東町 12:22 後免東町 13:49 後免東町 16:55 土橋 18:32
後免町 7:20 後免町 8:52 後免町 10:19 後免町 12:24 後免町（着） 13:51 後免町 16:57 農業高校通 18:33
後免東町 7:21 後免東町 8:53 後免東町 10:20 後免東町 12:25 後免町（発） 15:30 後免東町 16:58 後免駅前 18:35
後免中町 7:22 後免中町 8:54 後免中町 10:21 後免中町 12:26 後免東町 15:31 後免中町 16:59 後免西町 18:36
後免西町 7:22 後免西町 8:54 後免西町 10:21 後免西町 12:26 後免中町 15:32 後免西町 16:59 後免中町 18:36
東工業前 7:23 東工業前 8:55 東工業前 10:22 東工業前 12:27 後免西町 15:32 東工業前 17:00 後免東町 18:37
若宮八幡宮前 7:26 若宮八幡宮前 8:58 若宮八幡宮前 10:25 若宮八幡宮前 12:30 東工業前 15:33 若宮八幡宮前 17:03 後免町 18:39
篠原南 7:26 篠原南 8:58 篠原南 10:25 篠原南 12:30 若宮八幡宮前 15:36 篠原南 17:03 後免東町 18:40
工業団地前 7:27 工業団地前 8:59 工業団地前 10:26 工業団地前 12:31 篠原南 15:36 工業団地前 17:04 後免中町 18:41
ＪＡ高知病院（着） 7:33 ＪＡ高知病院（着） 9:05 ＪＡ高知病院（着） 10:32 ＪＡ高知病院（着） 12:37 工業団地前 15:37 ＪＡ高知病院（着） 17:10 後免西町 18:41
ＪＡ高知病院（発） 7:43 ＪＡ高知病院（発） 9:15 ＪＡ高知病院（発） 11:20 ＪＡ高知病院（発） 12:47 ＪＡ高知病院（着） 15:43 ＪＡ高知病院（発） 17:30 東工業前 18:42
工業団地前 7:46 工業団地前 9:18 工業団地前 11:23 工業団地前 12:50 ＪＡ高知病院（発） 15:53 工業団地前 17:33 若宮八幡宮前 18:43
篠原南 7:47 篠原南 9:19 篠原南 11:24 篠原南 12:51 工業団地前 15:56 篠原南 17:34 篠原南 18:44
若宮八幡宮前 7:47 若宮八幡宮前 9:19 若宮八幡宮前 11:24 若宮八幡宮前 12:51 篠原南 15:57 若宮八幡宮前 17:34 工業団地前 18:45
東工業前 7:50 東工業前 9:22 東工業前 11:27 東工業前 12:54 若宮八幡宮前 15:57 東工業前 17:37 ＪＡ高知病院（着） 18:52
後免西町 7:51 後免西町 9:23 後免西町 11:28 後免西町 12:55 東工業前 16:00 後免西町 17:38
後免中町 7:51 後免中町 9:23 後免中町 11:28 後免中町 12:55 後免西町 16:01 後免中町 17:38
後免東町 7:52 後免東町 9:24 後免東町 11:29 後免東町 12:56 後免中町 16:01 後免東町 17:39
後免町 7:55 後免町 9:27 後免町 11:32 後免町 12:59 後免東町 16:02 後免町 17:42
後免東町 7:55 後免東町 9:27 後免東町 11:32 後免東町 12:59 後免町 16:05 後免東町 17:42
後免中町 7:57 後免中町 9:29 後免中町 11:34 後免中町 13:01 後免東町 16:05 後免中町 17:44
後免西町 7:57 後免西町 9:29 後免西町 11:34 後免西町 13:01 後免中町 16:07 後免西町 17:44
後免駅前 7:58 後免駅前 9:30 後免駅前 11:35 後免駅前 13:02 後免西町 16:07 後免駅前 17:45
農業高校通 7:59 農業高校通 9:31 農業高校通 11:36 農業高校通 13:03 後免駅前 16:08 農業高校通 17:46
土橋 8:00 土橋 9:32 土橋 11:37 土橋 13:04 農業高校通 16:09 土橋 17:47
鳶ヶ池 8:01 鳶ヶ池 9:33 鳶ヶ池 11:38 鳶ヶ池 13:05 土橋 16:10 鳶ヶ池 17:48
へんろ石 8:02 へんろ石 9:34 へんろ石 11:39 へんろ石 13:06 鳶ヶ池 16:11 へんろ石 17:49
廿枝坂 8:03 廿枝坂 9:35 廿枝坂 11:40 廿枝坂 13:07 へんろ石 16:12 廿枝坂 17:50
巨峰園前 8:03 巨峰園前 9:35 巨峰園前 11:40 巨峰園前 13:07 廿枝坂 16:13 巨峰園前 17:50
古市 8:04 古市 9:36 古市 11:41 古市 13:08 巨峰園前 16:13 古市 17:51
国分寺通 8:04 国分寺通 9:36 国分寺通 11:41 国分寺通 13:08 古市 16:14 国分寺通 17:51
笠の川通 8:05 笠の川通 9:37 笠の川通 11:42 笠の川通 13:09 国分寺通 16:14 笠の川通 17:52
国分学校前 8:05 国分学校前 9:37 国分学校前 11:42 国分学校前 13:09 笠の川通 16:15 国分学校前 17:52
比江上通 8:06 比江上通 9:38 比江上通 11:43 比江上通 13:10 国分学校前 16:15 比江上通 17:53
左右山 8:06 左右山 9:38 左右山 11:43 左右山 13:10 比江上通 16:16 左右山 17:53
左右山北 8:07 左右山北 9:39 左右山北 11:44 左右山北 13:11 左右山 16:16 左右山北 17:54
後免分岐 8:09 後免分岐 9:41 後免分岐 11:46 後免分岐 13:13 左右山北 16:17 後免分岐 17:56
倉の坂 8:10 倉の坂 9:42 倉の坂 11:47 倉の坂 13:14 後免分岐 16:19 倉の坂 17:57
領石第一 8:10 領石第一 9:42 領石第一 11:47 領石第一 13:14 倉の坂 16:20 領石第一 17:57
領石 8:12 領石 9:44 領石 11:49 領石 13:16 領石第一 16:20 領石 17:59
病院前 8:12 病院前 9:44 病院前 11:49 病院前 13:16 領石 16:22 病院前 17:59
オフィスパーク入口 8:13 南国オフィスパーク前 9:45 南国オフィスパーク前 11:50 南国オフィスパーク前 13:17 病院前 16:22 南国オフィスパーク前 18:00
オフィスパーク第一 8:14 久礼田農協前 9:45 久礼田農協前 11:50 久礼田農協前 13:17 南国オフィスパーク前 16:23 久礼田農協前 18:00
オフィスパーク第二 8:16 久礼田学校前 9:46 久礼田学校前 11:51 久礼田学校前 13:18 久礼田農協前 16:23 久礼田学校前 18:01
オフィスパーク第一 8:17 沖ノ土居 9:47 沖ノ土居 11:52 沖ノ土居 13:19 久礼田学校前 16:24 沖ノ土居 18:02
オフィスパーク入口 8:17 一本松通 9:48 一本松通 11:53 一本松通 13:20 沖ノ土居 16:25 一本松通 18:03
南国オフィスパーク前 8:18 植田（着） 9:49 植田（着） 11:54 植田（着） 13:21 一本松通 16:26 植田（着） 18:04
久礼田農協前 8:18 植田（着） 16:27
久礼田学校前 8:19
沖ノ土居 8:20
一本松通 8:21
植田（着） 8:22

上
り

上
り 上

り

下
り

下
り

上
り

下
り

上
り

下
り

上
り

下
り

下
り

上
り

7便　※ＪＡ高知病院止まり1便 2便 3便 4便 5便 6便

オフィスパーク経由

（令和3年10月1日現在）
フリー乗降区間

植田～領石区間はフリー乗降区間です。
※オフィスパーク内は、各バス停へ停留となります。

②植田～JA高知病院線

南国市コミュニティバス時刻表 【運行に関するお問い合わせ先】

有限会社日章ハイヤー（088−864−2731）
高知医大～久枝線・医療センター～十市～後免町線

有限会社いだいハイヤー（088−862−0200）
植田～ＪＡ高知病院線・前浜～ＪＡ高知病院線

【別紙２】



バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻 バス停名 通過時刻

前浜車庫（発） 6:59 前浜車庫（発） 8:44 前浜車庫（発） 11:04 前浜車庫（発） 12:46 前浜車庫（発） 16:04 前浜車庫（発） 17:47

浜通 6:59 浜通 8:44 浜通 11:04 浜通 12:46 浜通 16:04 浜通 17:47

前浜 6:59 前浜 8:44 前浜 11:04 前浜 12:46 前浜 16:04 前浜 17:47

大湊小学校前 7:01 大湊小学校前 8:46 大湊小学校前 11:06 大湊小学校前 12:48 大湊小学校前 16:06 大湊小学校前 17:49

下田村 7:02 下田村 8:47 下田村 11:07 下田村 12:49 下田村 16:07 下田村 17:50

田村公民館前 7:03 田村公民館前 8:48 田村公民館前 11:08 田村公民館前 12:50 田村公民館前 16:08 田村公民館前 17:51

田村 7:03 田村 8:48 田村 11:08 田村 12:50 田村 16:08 田村 17:51

立田通 7:04 立田通 8:49 立田通 11:09 立田通 12:51 立田通 16:09 立田通 17:52

日章小学校前 7:05 日章小学校前 8:50 日章小学校前 11:10 日章小学校前 12:52 日章小学校前 16:10 日章小学校前 17:53

立田山田通 7:07 立田山田通 8:52 立田山田通 11:12 立田山田通 12:54 立田山田通 16:12 立田山田通 17:55

堀ノ内 7:08 堀ノ内 8:53 堀ノ内 11:13 堀ノ内 12:55 堀ノ内 16:13 堀ノ内 17:56

ふれあいセンター前 7:11 ふれあいセンター前 8:56 ふれあいセンター前 11:16 ふれあいセンター前 12:58 ふれあいセンター前 16:16 ふれあいセンター前 17:59

堀ノ内 7:13 堀ノ内 8:58 堀ノ内 11:18 堀ノ内 13:00 堀ノ内 16:18 堀ノ内 18:01

立田山田通 7:14 立田山田通 8:59 立田山田通 11:19 立田山田通 13:01 立田山田通 16:19 立田山田通 18:02

立田前浜通 7:15 立田前浜通 9:00 立田前浜通 11:20 立田前浜通 13:02 立田前浜通 16:20 立田前浜通 18:03

永田 7:16 永田 9:01 永田 11:21 永田 13:03 永田 16:21 永田 18:04

南国農協連前 7:17 南国農協連前 9:02 南国農協連前 11:22 南国農協連前 13:04 南国農協連前 16:22 南国農協連前 18:05

野田口 7:18 野田口 9:03 野田口 11:23 野田口 13:05 野田口 16:23 野田口 18:06

後免町 7:19 後免町 9:04 後免町 11:24 後免町 13:06 後免町 16:24 後免町（着） 18:07

後免東町 7:20 後免東町 9:05 後免東町 11:25 後免東町 13:07 後免東町 16:25 後免町（発） 18:18

後免中町 7:21 後免中町 9:06 後免中町 11:26 後免中町 13:08 後免中町 16:26 野田口 18:18

後免西町 7:22 後免西町 9:07 後免西町 11:27 後免西町 13:09 後免西町 16:27 南国農協連前 18:19

後免駅前 7:23 後免駅前 9:08 後免駅前 11:28 後免駅前 13:10 後免駅前 16:28 永田 18:20

農業高校通 7:24 農業高校通 9:09 農業高校通 11:29 農業高校通 13:11 農業高校通 16:29 立田前浜通 18:21

土橋 7:24 土橋 9:09 土橋 11:29 土橋 13:11 土橋 16:29 立田山田通 18:22

東山町 7:25 東山町 9:10 東山町 11:30 東山町 13:12 東山町 16:30 堀ノ内 18:23

中央市民館前 7:26 中央市民館前 9:11 中央市民館前 11:31 中央市民館前 13:13 中央市民館前 16:31 ふれあいセンター前 18:26

元町 7:27 元町 9:12 元町 11:32 元町 13:14 元町 16:32 堀ノ内 18:28

小籠二丁目 7:28 小籠二丁目 9:13 小籠二丁目 11:33 小籠二丁目 13:15 小籠二丁目 16:33 立田山田通 18:30

南国自動車学校前 7:29 南国自動車学校前 9:14 南国自動車学校前 11:34 南国自動車学校前 13:16 南国自動車学校前 16:34 日章小学校前 18:32

ＪＡ高知病院（着） 7:35 ＪＡ高知病院（着） 9:20 ＪＡ高知病院（着） 11:40 ＪＡ高知病院（着） 13:22 ＪＡ高知病院（着） 16:40 立田通 18:33

ＪＡ高知病院（発） 7:46 ＪＡ高知病院（発） 9:31 ＪＡ高知病院（発） 11:51 ＪＡ高知病院（発） 13:33 ＪＡ高知病院（発） 16:51 田村 18:34

南国自動車学校前 7:52 南国自動車学校前 9:37 南国自動車学校前 11:57 南国自動車学校前 13:39 南国自動車学校前 16:57 田村公民館前 18:34

小籠二丁目 7:53 小籠二丁目 9:38 小籠二丁目 11:58 小籠二丁目 13:40 小籠二丁目 16:58 下田村 18:35

元町 7:54 元町 9:39 元町 11:59 元町 13:41 元町 16:59 大湊小学校前 18:36

中央市民館前 7:55 中央市民館前 9:40 中央市民館前 12:00 中央市民館前 13:42 中央市民館前 17:00 前浜 18:38

東山町 7:56 東山町 9:41 東山町 12:01 東山町 13:43 東山町 17:01 浜通 18:38

土橋 7:56 土橋 9:41 土橋 12:01 土橋 13:43 土橋 17:01 前浜車庫（着） 18:38

農業高校通 7:57 農業高校通 9:42 農業高校通 12:02 農業高校通 13:44 農業高校通 17:02

後免駅前 7:58 後免駅前 9:43 後免駅前 12:03 後免駅前 13:45 後免駅前 17:03

後免西町 7:59 後免西町 9:44 後免西町 12:04 後免西町 13:46 後免西町 17:04

後免中町 8:00 後免中町 9:45 後免中町 12:05 後免中町 13:47 後免中町 17:05

後免東町 8:01 後免東町 9:46 後免東町 12:06 後免東町 13:48 後免東町 17:06

後免町 8:02 後免町 9:47 後免町 12:07 後免町 13:49 後免町 17:07

野田口 8:02 野田口 9:47 野田口 12:07 野田口 13:49 野田口 17:07

南国農協連前 8:03 南国農協連前 9:48 南国農協連前 12:08 南国農協連前 13:50 南国農協連前 17:08

永田 8:04 永田 9:49 永田 12:09 永田 13:51 永田 17:09

立田前浜通 8:05 立田前浜通 9:50 立田前浜通 12:10 立田前浜通 13:52 立田前浜通 17:10

立田山田通 8:06 立田山田通 9:51 立田山田通 12:11 立田山田通 13:53 立田山田通 17:11

堀ノ内 8:07 堀ノ内 9:52 堀ノ内 12:12 堀ノ内 13:54 堀ノ内 17:12

ふれあいセンター前 8:10 ふれあいセンター前 9:55 ふれあいセンター前 12:15 ふれあいセンター前 13:57 ふれあいセンター前 17:15

堀ノ内 8:12 堀ノ内 9:57 堀ノ内 12:17 堀ノ内 13:59 堀ノ内 17:17

立田山田通 8:14 立田山田通 9:59 立田山田通 12:19 立田山田通 14:01 立田山田通 17:19

日章小学校前 8:16 日章小学校前 10:01 日章小学校前 12:21 日章小学校前 14:03 日章小学校前 17:21

立田通 8:17 立田通 10:02 立田通 12:22 立田通 14:04 立田通 17:22

田村 8:18 田村 10:03 田村 12:23 田村 14:05 田村 17:23

田村公民館前 8:18 田村公民館前 10:03 田村公民館前 12:23 田村公民館前 14:05 田村公民館前 17:23

下田村 8:19 下田村 10:04 下田村 12:24 下田村 14:06 下田村 17:24

大湊小学校前 8:20 大湊小学校前 10:05 大湊小学校前 12:25 大湊小学校前 14:07 大湊小学校前 17:25

前浜 8:22 前浜 10:07 前浜 12:27 前浜 14:09 前浜 17:27

浜通 8:22 浜通 10:07 浜通 12:27 浜通 14:09 浜通 17:27

前浜車庫（着） 8:22 前浜車庫（着） 10:07 前浜車庫（着） 12:27 前浜車庫（着） 14:09 前浜車庫（着） 17:27

上
り

下
り

下
り

上
り

下
り

下
り

上
り

上
り

上
り

下
り

上
り

下
り

1便 2便 3便 4便 5便 6便　※後免町で折り返し

（令和3年10月1日現在）

南国市コミュニティバス時刻表
③前浜～JA高知病院線

【運行に関するお問い合わせ先】

有限会社日章ハイヤー（088−864−2731）
高知医大～久枝線・医療センター～十市～後免町線

有限会社いだいハイヤー（088−862−0200）
植田～ＪＡ高知病院線・前浜～ＪＡ高知病院線

【別紙２】



バス停名 通過時刻 バス停名 発車時刻 バス停名 発車時刻 バス停名 発車時刻 バス停名 発車時刻 バス停名 発車時刻 バス停名 発車時刻

後免町（発） 7:00 後免町（発） 8:28 後免町（発） 9:34 後免町（発） 11:34 後免町（発） 14:24 後免町（発） 15:41 後免町（発） 17:22

後免東町 7:01 後免東町 8:29 後免東町 9:35 後免東町 11:35 後免東町 14:25 後免東町 15:42 後免東町 17:23

南国税務署前 7:02 南国税務署前 8:30 南国税務署前 9:36 南国税務署前 11:36 南国税務署前 14:26 南国税務署前 15:43 南国税務署前 17:24

大篠農協前 7:03 大篠農協前 8:31 大篠農協前 9:37 大篠農協前 11:37 大篠農協前 14:27 大篠農協前 15:44 大篠農協前 17:25

大徳寺通 7:04 大徳寺通 8:32 大徳寺通 9:38 大徳寺通 11:38 大徳寺通 14:28 大徳寺通 15:45 大徳寺通 17:26

竹中 7:04 竹中 8:32 竹中 9:38 竹中 11:38 竹中 14:28 竹中 15:45 竹中 17:26

香⾧中学校通 7:05 香⾧中学校通 8:33 香⾧中学校通 9:39 香⾧中学校通 11:39 香⾧中学校通 14:29 香⾧中学校通 15:46 香⾧中学校通 17:27

片山 7:05 片山 8:33 片山 9:39 片山 11:39 片山 14:29 片山 15:46 片山 17:27

片山公民館前 7:06 片山公民館前 8:34 片山公民館前 9:40 片山公民館前 11:40 片山公民館前 14:30 片山公民館前 15:47 片山公民館前 17:28

片山南 7:06 片山南 8:34 片山南 9:40 片山南 11:40 片山南 14:30 片山南 15:47 片山南 17:28

里改田 7:07 里改田 8:35 里改田 9:41 里改田 11:41 里改田 14:31 里改田 15:48 里改田 17:29

里改田郵便局前 7:08 里改田郵便局前 8:36 里改田郵便局前 9:42 里改田郵便局前 11:42 里改田郵便局前 14:32 里改田郵便局前 15:49 里改田郵便局前 17:30

小田村 7:09 小田村 8:37 小田村 9:43 小田村 11:43 小田村 14:33 小田村 15:50 小田村 17:31

三和小学校前 7:10 三和小学校前 8:38 三和小学校前 9:44 三和小学校前 11:44 三和小学校前 14:34 三和小学校前 15:51 三和小学校前 17:32

流通センター通 7:11 流通センター通 8:39 流通センター通 9:45 流通センター通 11:45 流通センター通 14:35 流通センター通 15:52 流通センター通 17:33

浜改田通 7:12 浜改田通 8:40 浜改田通 9:46 浜改田通 11:46 浜改田通 14:36 浜改田通 15:53 浜改田通 17:34

岩坂通 7:12 岩坂通 8:40 岩坂通 9:46 岩坂通 11:46 岩坂通 14:36 岩坂通 15:53 岩坂通 17:34

琴平神社通 7:13 琴平神社通 8:41 琴平神社通 9:47 琴平神社通 11:47 琴平神社通 14:37 琴平神社通 15:54 琴平神社通 17:35

浜田通 7:14 浜田通 8:42 浜田通 9:48 浜田通 11:48 浜田通 14:38 浜田通 15:55 浜田通 17:36

東坪池通 7:15 東坪池通 8:43 東坪池通 9:49 東坪池通 11:49 東坪池通 14:39 東坪池通 15:56 東坪池通 17:37

札場通 7:16 十市支所前 8:45 札場通 9:50 十市支所前 11:51 札場通 14:40 十市支所前 15:58 札場通 17:38

霊苑前 7:17 緑ヶ丘二丁目 8:47 霊苑前 9:51 緑ヶ丘二丁目 11:53 霊苑前 14:41 緑ヶ丘二丁目 16:00 霊苑前 17:39

峰寺通 7:18 緑ヶ丘三丁目 8:48 峰寺通 9:52 緑ヶ丘三丁目 11:54 峰寺通 14:42 緑ヶ丘三丁目 16:01 峰寺通 17:40

安戸通 7:19 安戸通 8:50 安戸通 9:53 安戸通 11:56 安戸通 14:43 安戸通 16:03 安戸通 17:41

丸山通 7:19 丸山通 8:50 丸山通 9:53 丸山通 11:56 丸山通 14:43 丸山通 16:03 丸山通 17:41

白岩 7:20 白岩 8:51 白岩 9:54 白岩 11:57 白岩 14:44 白岩 16:04 白岩 17:42

十市砂地 7:20 十市砂地 8:51 十市砂地 9:54 十市砂地 11:57 十市砂地 14:44 十市砂地 16:04 十市砂地 17:42

水分口 7:21 水分口 8:52 水分口 9:55 水分口 11:58 水分口 14:45 水分口 16:05 水分口 17:43

池通技術学校前 7:22 池通技術学校前 8:52 池通技術学校前 9:56 池通技術学校前 11:58 池通技術学校前 14:46 池通技術学校前 16:05 池通技術学校前 17:44

住吉池前 7:23 住吉池前 8:54 住吉池前 9:57 住吉池前 12:00 住吉池前 14:47 住吉池前 16:07 住吉池前 17:45
高知医療センター（着） 7:26 高知医療センター（着） 8:57 高知医療センター（着） 10:00 高知医療センター（着） 12:03 高知医療センター（着） 14:50 高知医療センター（着） 16:10 高知医療センター（着） 17:48
高知医療センター（発） 7:33 高知医療センター（発） 9:00 高知医療センター（発） 10:04 高知医療センター（発） 12:07 高知医療センター（発） 14:54 高知医療センター（発） 16:14 高知医療センター（発） 17:52

住吉池前 7:36 住吉池前 9:01 住吉池前 10:07 住吉池前 12:08 住吉池前 14:57 住吉池前 16:15 住吉池前 17:55

池通技術学校前 7:37 池通技術学校前 9:02 池通技術学校前 10:08 池通技術学校前 12:09 池通技術学校前 14:58 池通技術学校前 16:16 池通技術学校前 17:56

水分口 7:37 水分口 9:03 水分口 10:08 水分口 12:10 水分口 14:58 水分口 16:17 水分口 17:56

十市砂地 7:38 十市砂地 9:04 十市砂地 10:09 十市砂地 12:11 十市砂地 14:59 十市砂地 16:18 十市砂地 17:57

白岩 7:38 白岩 9:04 白岩 10:09 白岩 12:11 白岩 14:59 白岩 16:18 白岩 17:57

丸山通 7:39 丸山通 9:05 丸山通 10:10 丸山通 12:12 丸山通 15:00 丸山通 16:19 丸山通 17:58

緑ヶ丘三丁目 7:41 安戸通 9:05 緑ヶ丘三丁目 10:12 安戸通 12:12 緑ヶ丘三丁目 15:02 安戸通 16:19 緑ヶ丘三丁目 18:00

緑ヶ丘二丁目 7:42 峰寺通 9:06 緑ヶ丘二丁目 10:13 峰寺通 12:13 緑ヶ丘二丁目 15:03 峰寺通 16:20 緑ヶ丘二丁目 18:01

十市支所前 7:44 霊苑前 9:06 十市支所前 10:15 霊苑前 12:13 十市支所前 15:05 霊苑前 16:20 十市支所前 18:03

札場通 7:45 札場通 9:07 札場通 10:16 札場通 12:14 札場通 15:06 札場通 16:21 札場通 18:04

東坪池通 7:46 東坪池通 9:08 東坪池通 10:17 東坪池通 12:15 東坪池通 15:07 東坪池通 16:22 東坪池通 18:05

浜田通 7:47 浜田通 9:09 浜田通 10:18 浜田通 12:16 浜田通 15:08 浜田通 16:23 浜田通 18:06

琴平神社通 7:48 琴平神社通 9:10 琴平神社通 10:19 琴平神社通 12:17 琴平神社通 15:09 琴平神社通 16:24 琴平神社通 18:07

岩坂通 7:49 岩坂通 9:11 岩坂通 10:20 岩坂通 12:18 岩坂通 15:10 岩坂通 16:25 岩坂通 18:08

浜改田通 7:50 浜改田通 9:12 浜改田通 10:21 浜改田通 12:19 浜改田通 15:11 浜改田通 16:26 浜改田通 18:09

流通センター通 7:50 流通センター通 9:12 流通センター通 10:21 流通センター通 12:19 流通センター通 15:11 流通センター通 16:26 流通センター通 18:09

三和小学校前 7:52 三和小学校前 9:14 三和小学校前 10:23 三和小学校前 12:21 三和小学校前 15:13 三和小学校前 16:28 三和小学校前 18:11

小田村 7:53 小田村 9:15 小田村 10:24 小田村 12:22 小田村 15:14 小田村 16:29 小田村 18:12

里改田郵便局前 7:54 里改田郵便局前 9:16 里改田郵便局前 10:25 里改田郵便局前 12:23 里改田郵便局前 15:15 里改田郵便局前 16:30 里改田郵便局前 18:13

里改田 7:55 里改田 9:17 里改田 10:26 里改田 12:24 里改田 15:16 里改田 16:31 里改田 18:14

片山南 7:55 片山南 9:17 片山南 10:26 片山南 12:24 片山南 15:16 片山南 16:31 片山南 18:14

片山公民館前 7:56 片山公民館前 9:18 片山公民館前 10:27 片山公民館前 12:25 片山公民館前 15:17 片山公民館前 16:32 片山公民館前 18:15

片山 7:56 片山 9:18 片山 10:27 片山 12:25 片山 15:17 片山 16:32 片山 18:15

香⾧中学校通 7:57 香⾧中学校通 9:19 香⾧中学校通 10:28 香⾧中学校通 12:26 香⾧中学校通 15:18 香⾧中学校通 16:33 香⾧中学校通 18:16

竹中 7:58 竹中 9:20 竹中 10:29 竹中 12:27 竹中 15:19 竹中 16:34 竹中 18:17

大徳寺通 7:58 大徳寺通 9:20 大徳寺通 10:29 大徳寺通 12:27 大徳寺通 15:19 大徳寺通 16:34 大徳寺通 18:17

大篠農協前 8:00 大篠農協前 9:22 大篠農協前 10:31 大篠農協前 12:29 大篠農協前 15:21 大篠農協前 16:36 大篠農協前 18:19

南国税務署前 8:01 南国税務署前 9:23 南国税務署前 10:32 南国税務署前 12:30 南国税務署前 15:22 南国税務署前 16:37 南国税務署前 18:20

後免東町 8:01 後免東町 9:23 後免東町 10:32 後免東町 12:30 後免東町 15:22 後免東町 16:37 後免東町 18:20

後免町 8:04 後免町 9:26 後免町 10:35 後免町 12:33 後免町 15:25 後免町 16:40 後免町 18:23

7便

④医療センター～十市～後免町線

6便

バイパス経由

緑ヶ丘経由

上
り

下
り

上
り

下
り

下
り

上
り

下
り

上
り

下
り

上
り

下
り

上
り

下
り

上
り

1便 2便 3便 4便 5便

（令和3年10月1日現在）

南国市コミュニティバス時刻表 【運行に関するお問い合わせ先】

有限会社日章ハイヤー（088−864−2731）
高知医大～久枝線・医療センター～十市～後免町線

有限会社いだいハイヤー（088−862−0200）
植田～ＪＡ高知病院線・前浜～ＪＡ高知病院線

【別紙２】


